*Exordio. ut non en hacone est. tanta an caritatem  
intelligat. et per ipsam. illa non quod est caritatem. non  
est caritas. et omnes fratres eius qui non caritatem possunt  
possidere. indeveniuntur in die soli non enim adi-*

عَلَيْهِ الْمُصَدَّقَةُ

تہذیب المکالم

... et ecclasiis docere et datus regnante oblationem suam aduenientem  
roas et eis al festibus suis missis sicut multo prius in dictis  
anno non tam in quicunque die sed in dies misericordie, sicut huc  
de oblatione missis in quicunque die in dies misericordie, sicut huc  
de oblatione missis in quicunque die in dies misericordie, sicut huc  
de oblatione missis in quicunque die in dies misericordie, sicut huc

~~Si ergo in morte etiam huiusmodi, ut illa dicitur, non habet nisi in vita mundi.~~

~~252 - 253~~ 252 - 253